-

12/Le di?
~14~ DE AILMIO V

/ 242-n

oc7 /c2c-g-i
PINFAITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM JARDIM
CNN: 06.229.97510001-72

Gabinete Ove

Portaria n° 0912021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CERISTIA1~ DE AILAúJ0 VAMO, no asode suas airtimições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município ck Bom JanliniNA,

RESOLVE:

Alt 1°- Nomear ADUANO DE ARP41:110 VARÃO, RG n° 143333720004, CPF
O  925.255.553-68, para ocupar,o cargo da ~Mio caçoinissáo de Secretário Municipal de

Gestão de Compras e Smariimeatos, na Secretaria ~ai de Gestão de Compras e
Suprimentos, pane da Estrutura Administrativa do Poder Reeeinivo de Bom Judirn, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipel n° 660/2017;

Art 20- Esta Portaria enfia em Vivr na data de sua pilhliPlça , , revogadas as
disposições em contrário_

PUBLIQUE-SE, REGIS~E E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Mania—pai de Bom ~3  ~do Maranhão, aos 04 dias do mês de
janeiro de 2021.

rretena

Av. José Pedro Vasconcelos. SN. Bom Jardim - 	 _:1 	 - -